АДМИНИСТРАЦИЯ города ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2003 г. N 2403

О внесении ИЗМЕНЕНИЙ в Постановление ГЛАВЫ города ОТ

26.02.2001 N 71 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЛЕСОПАРКЕ

"ЧЕРНЯЕВСКИЙ ЛЕСОПАРК Г. ПЕРМИ"

В соответствии с Постановлением Главы города от 03.10.2002 N 2670 "О создании

муниципального учреждения "Пермский городской лесхоз" постановляю:

1. Внести в приложение к Постановлению Главы города от 26.02.2001 N 71 "Об утверждении

Положения о лесопарке "Черняевский лесопарк г. Перми" следующие изменения:

1.1. пункт 4.1 изложить в редакции:

"4.1. Управление Лесопарком осуществляет муниципальное учреждение "Пермский городской

лесхоз" (далее - Лесхоз).";

1.2. в пунктах 4.2, 4.3, подпунктах 5.2.2, 5.3.2, 5.4.2, 5.5.2 вместо слова "Управление" читать слово

"Лесхоз" в соответствующем падеже;

1.3. подпункты 4.2.3, 4.2.6 исключить;

1.4. пункт 4.4 изложить в редакции:

"4.4. Муниципальное управление по экологии и природопользованию администрации города

(далее - Управление):

4.4.1. согласовывает проведение ремонтных работ сооружений и коммуникаций, проходящих

через Лесопарк;

4.4.2. организует и курирует научно-исследовательскую и просветительскую деятельность на

территории Лесопарка;

4.4.3. контролирует деятельность Лесхоза по обеспечению режимов охраны и использования

Лесопарка.";

1.5. в пункте 5.6 вместо слов "ремонтных работ" читать слово "реконструкции".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города - начальника

департамента планирования и развития территории города Перми Головина А.В.

Глава города

А.Л.КАМЕНЕВ